
UCHWAŁA NR XLI/367/2022 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie przedłużenia ulic na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na terenie miasta Ostrów Mazowiecka, istniejące ulice: 

1. ul. Jana Kochanowskiego - nazwa nadana uchwałą Nr IX/48/99 Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 24 czerwca 1999 r., przedłuża się o działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, 
jako działki: 3390/3, 3388/3, 3387/3, 3386/3, 3385/2, 3382/6, 3380/5, 3379/3, 3378/3, 3374/12 stanowiące 
własność Miasta Ostrów Mazowiecka. 

2. ul. Jana Długosza - nazwa nadana uchwałą Nr XII/87/2011 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
22 listopada 2011 r., przedłuża się o działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków, jako działki: 3396/4, 
3391/1, 3395/1, 3390/5, 3388/5, 3387/5, 3389/1, 3386/5, 3385/4, 3382/9, 3384/1, 3383/1, 3380/7, 3381/1, 
3379/6, 3378/6, 3377/1 stanowiące własność Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 2.  

Położenie ulic określa załącznik graficzny. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82ADA0E-F413-47A8-A76D-B715EC4D2B01. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    - fragment ul. Jana Kochanowskiego, której nazwa została nadana uchwałą Nr IX/48/99 

                     - fragment ul. Jana Długosza, której nazwa została nadana uchwałą Nr XII/87/2011 

                     - przedłużenie ul. Jana Kochanowskiego     

                    - przedłużenie ul. Jana Długosza 

Załącznik do uchwały Nr XLI/367/2022

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 19 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D82ADA0E-F413-47A8-A76D-B715EC4D2B01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

